
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1929. g. 31, augustā

Nr. 451.
Paaugstinu par leitnantiem ar izdienu no rītdienas Kara skolu šogad beigušos

kadetus, līdz ar to iedalot viņus zemāk norādītās karaspēkā daļās.

1. Kājnieku nodaļu

Trīsgadīgais kurss ar I šķiru:
1) Kadetu virsseržantu Kārli Purni ai i 3. Jelgavas kājnieku pulkā.
2) Kadetu virsseržantu Pauli Krastu 3. Jelgavas kājnieku pulkā.
3) Kadetu kaprāli Robertu Dāvidu Timermani Jātnieku pulkā.
4) Kadetu seržantu Florijanu Barkānu Jātnieku pulkā.
5) Kadetu kaprāli Alfonsu Rūdolfu Maršandu 3. Jelgavas kājnieku pulkā.
6) Kadetu kaprāli Jāni Krievu 8. Daugavpils kājnieku pulkā
7), Kadetu Kārli Blokmani 4. Valmieras kājnieku pulkā
8) Kadetu- Rūdolfu Aleksandru Kampi 4. Valmieras kājnieku pulkā
9) Kadetu Ernestu Jēkabsonu 5. Cēsu kājnieku pulkā.

10) Kadetu Jāni Fleišeri 8. Daugavpils kājnieku pulkā
11) Kadetu Zani Kārli Salmiņu 5. Cēsu kājnieku pulkā.
12) Kadetu Juri Valdemāru Mūrnieku 3. Jelgavas kājnieku pulkā.
13) Kadetu Edgaru Skujiņu 8. Daugavpils kājnieku pulkā
14) Kadetu .Jāni Herbertu Zirni-Zirnīti Galvenā štāba rotā.
15) Kadetu Kārli Krūmiņu 8. Daugavpils kājnieku pulkā
16) Kadetu Augustu Endziņu 3. Jelgavas kājnieka pulkā.
17) Kadetu Vili Strazdiņu . 8. Daugavpils kājnieku pulkā
18) Kadetu Rūdolfu Sūnu Sapieru pulkā.
19) Kadetu Valteri Oto Romānu Sapieru pulkā.

Trīsgadīgais kurss ar II šķiru:
20) Kadetu Reinholdu Beitiņu 5. Cēsu kājnieku pulkā.
21) Kadetu Ernestu Liepiņu 5. Cēsu kājnieku pulkā.
22) Kadetu Kārli Edmundu Vairogu 8. Daugavpils kājnieku pulkā

Divgadīgais kurss ar I šķiru:
23) Kadetu seržantu Emīlu Bīskapu 6. Rīgas kājnieku pulkā.
24) Kadetu seržantu Valdemāru Baumani 6. Rīgas kājnieku pulkā.
25) Kadetu seržantu Mārtiņu Leonhardu Pūriņu 5. Cēsu kājnieku pulkā.
26) Kadetu seržantu Albertu Leonu (Leonasu) 4. Valmieras kājnieku pulkā
27) Kadetu seržantu Oto Blūmu 2. Ventspils kājnieku pulkā
28) Kadetu kaprāli Nikolaju Nagliņu 6. Rīgas kājnieku pulkā.
29) Kadeui kaprāli Arvīdu Aleksandru Ziediņu 5. Cēsu kājnieku pulkā.
30) Kadetu kaprāli Valdemāru Pečuli 1. Liepājas kājnieku pulkā.
31) Kadetu kaprāli Aleksandru Krūmiņu Jātnieku pulkā.
32) Kadetu kaprāli Jāni Reinholdu Ozolu 7. Siguldas kājnieku pulkā.
33) Kadetu kaprāli Nikolaju Lečmani 4. Valmieras kājnieku pulkā
34) Kadetu kaprāli Alfrēdu Terīņu 2. Ventspils kājnieku pulkā
35) Kadetu kaprāli Teodoru Dreimani Sapieru pulkā.
36) Kadetu kaprāli Alfrēdu Krimuldēnu 4. Valmieras kājnieku pulkā
37) Kadetu kaprāli Miķeli Ludvigu Stelmacheru Sapieru pulkā.
38) Kadetu kaprāli Alfrēdu Zilveri 6. Rīgas kājnieku pulka.
39) Kadetu kaprāli Jāni Miki 1. Liepājas kājnieku pulkā.
40) Kadetu kaprāli Arvīdu Liepiņu 2. Ventspils kājnieku pulkā
41) Kadetu kaprāli Jāni Geikinu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
42) Kadetu kaprāli Haraldu Lodi 4. Valmieras kājnieku pulkā
43) Kadetu kaprāli Erichu Robertu Zandbergu-

Zenbergu 2. Ventspils kājnieku pulkā
44) Kadetu kaprāli Jāni Spandegu 6. Rīgas kājnieku pulkā.
45) Kadetu kaprāli Antonu Žukovski 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
46) Kadetu kaprāli Andreju Osvaldu Eduardu

Rudzi 4. Valmieras kājnieku pulkā
47) Kadetu kaprāli Valdemāru Vabulu 2. Ventspils kājnieku pulkā
48) Kadetu Artūru Jūliju Lāci 2. Ventspils kājnieku pulka
49) Kadetu Antonu Eduardu Brantu 1. Liepājas kājnieku pulkā.
50) Kadetu Albertu Alfrēdu Rudāku 6. Rīgas kājnieku pulkā.
51) Kadetu Žani Ernestu Zigfrīdu

Kartupeli 1. Liepājas kājnieku pulka.
52) Kadetu Vili Zālīti 7. Siguldas kājnieku pulkā.
53) Kadetu Arvīdu Hermani Briedi 2. Ventspils kājnieku pulka
54) Kadetu Pēteri Osvaldu Pantalonu 12. Bauskas kājnieku pulka
55) Kadetu Georgu Berģi 7. Siguldas kājnieku pulka.
56) Kadetu Frici "Leopoldu Ķengu 2. Ventspils kājnieku pulka
57) Kadetu Kārli Ludvigu Kroni 1. Liepājas kājnieku pulka.
58) Kadetu Artemiju Gar kalnu I. Liepājas kājnieku pulka.
59) Kadetu Jūliju Ceplīti I. Liepājas kājnieku pulka.
60) Kadetu Fridrichu Aleksandru Kon-

rādu-Kondrātu I. Liepājas kājnieku pulka.
61) Kadetu Juri Richardu Serģi 7. Siguldas kājnieku pulka.
62) Kadetu Arnoldu Stilbi 7. Siguldas kājnieku pulka._
63) Kadetu Vsevolodu Stepānovu 10. Aizputes kājnieku pu ka
64) Kadetu Jāni Zariņu 12. Bauskas kājnieku pulka
65) Kadetu Eduardu Arnoldu Meieri

(Meiferi) H- Dobeles kamieku pulka
66) Kadetu Leonu Vai deri 12. Bauskas kājnieku pulkā
67) Kadetu Arvidu Finartu 7. Siguldas kājnieku pulka.
68) Kadetu Eduardu Griezi 7. Siguldas kājnieku pulka. _
69) Kadetu Mārtiņu Valdemāru Ozoliņu 9. Rēzeknes kājnieku pulka.
70) Kadetu Artūru Ūdri-Saltais 7. Siguldas kājnieku pulka._
71) Kadetu Kārli Aleksandru Briesmi 9. Rēzeknes kājnieku pulka.
72) Kadetu Pēteri Cini 7. Siguldas kājnieku pu ka.
73) Kadetu Alfrēdu Augustu Irbi 7. Siguldas kājnieku pulka.

^^^^ ^^^^RBI ^ ^H^ ^ ^^^^^^B^B^ ^"^^^^*^^^^^^^

74) Kadetu Kārli Arnoldu Osiņu 7. Siguldas kājnieku pulkā.
75) Kadetu Antonu Bulu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
76) Kadetu Jāni Dubultu 12. Bauskas kājnieku pulkā.
77) Kadetu Kārli Neilandu 7. Siguldas kājnieku pulkā.

Divgadīgais kurss ar II šķiru:
78) Kadetu Ādolfu Kordi 7. Siguldas kājnieku pulkā.
79) Kadetu Kārli Rudzīti 10. Aizputes kājnieku pulkā.
80) Kadetu Oto Osvaldu Umuru 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
81) Kadetu Jāni Budri 11. Dobeles kājnieku pulka.
82) Kadetu Valdemāru Kapeiku 9. Rēzeknes kājnieku pulka.
83) Kadetu Ādolfu Čukuru 11. Dobeles kājnieku pulkā.
84) Kadetu Žani Eduardu Erkens-Erichu 11. Dobeles kājnieku pulkā.
85) Kadetu Maksi Erichu Latsonu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
86) Kadetu Georgu Jansonu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
87) Kadetu Raimondu Viļumsonu 12. Bauskas kājnieku pulka.
88) Kadetu Verneru Pūru 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
89) Kadetu Oto Magnusu Penku 10. Aizputes kājnieku pulkā.
90) Kadetu Silvestri Skuru|i 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.
91) Kadetu Vili Erdmani 11. Dobeles kājnieku pulkā.
92) Kadetu Pauli Petrusu 9. Rēzeknes kājnieku pulka.
93) Kadetu Augustu Albertu Bisnieku 9. Rēzeknes kājnieku pulka.
94) Kadetu Mārtiņu Skuju 12. Bauskas kājnieku pulkā.
95) Kadetu Arvīdu Bradiņu 12. Bauskas kājnieku pulkā.
96) Kadetu Pēteri Valdemāru Ragaini 11. Dobeles kājnieku pulkā.
97) Kadetu Robertu Lībermani 12. Bauskas kājnieku pulkā.
98) Kadetu Alfonsu Kupci 11. Dobeles kājnieku pulkā.
99) Kadetu Jāni Elmāru Karitēnu 12. Bauskas kājnieku pulkā.

100) Kadetu Ernestu Staņislavu Zukuli 10. Aizputes kājnieku pulkā.
101) Kadetu Krišu Lakstīgalu 10. Aizputes kājnieku pulkā.
102) Kadetu Jāni Nāzeri ' 10. Aizputes kājnieku pulkā.
103) Kadetu Arnoldu Melbergu 10. Aizputes kājnieku pulkā.
104) Kadetu Monvīdu Kupču 10. Aizputes kājnieku pulkā.
105) Kadetu Kārli Gerhardu 10. Aizputes kājnieku pulkā.
106) Kadetu Teodoru Švānbergu 10. Aizputes kājnieku pulkā.
107) Kadetu Fridrirhu Doku 10. Aizputes kājnieku pulka.

2. Artilerij'as nodaļu.
Trīsgadīgais kurss ar I šķiru:

1) Kadetu virsseržantu Kārli Briedi Artilērijas instruktoru
baterijā.

2) Kadetu seržantu Jāni Nāzeri Smagās artilērijas pulkā.
3) Kadetu seržantu Jāni Aleksandrovu Artilērijas instruktoru

baterijā.
4) Kadetu kaprāli Aleksandru Jāni Pavlovski Bruņoto vilcienu pulkā.
5) Kadetu kaprāli PēteriJaudzemi-Jaudzemu Zemgalas artilērijas pulkā.
6) Kadetu seržantu Augustu Arāju Smagās artilērijas pulka.
7) Kadetu kaprāli Ādolfu Lapši Smagās artilērijas pulkā.
8) Kadetu seržantu Jāni Anžjāni Vidzemes artilērijas pulkā.
9) Kadetu seržantu Pauli Purmali . Smagās artilērijas pulkā.

10) Kadetu kaprāli Alekseju Strukovu Vidzemes artilērijas pulkā.
11) Kadetu Erichu Eduardu Rozi Vidzemes artilērijas pulkā.
12) Kadetu Jēkabu Edgaru Leimaņi Bruņoto vilcienu pulkā.
13) Kadetu Franci Ferdinandu Gradiške-

viču-Radiškeviču Bruņoto vilcienu pulkā.

Trīsgadīgais kurss ar II šķiru:
14) Kadetu Pauli Saulīti Daugavgrīvas artilērijā.

Divgadīgais kurss ar I šķiru:
15) Kadetu kaprāli Aleksi Rudzīti Daugavgrīvas artilērijā.
16) Kadetu kaprāli Pēteri Andersonu Daugavgrīvas artilērijā.
17) Kadetu kaprāli Ernestu Zeņķi Latgales artilērijas pulkā.
18) Kadetu kaprāli Alfrēdu Ādamu Porieti Latgales artilērijas pulkā.
19) Kadetu kaprāli Jāni Artūru Siksnu Daugavgrīvas artilērijā.

20) Kadetu kaprāli Aleksandru Nudienu Daugavgrīvas artilērija.
21) Kadetu kaprāli Aleksandru Hvastkovu Kurzemes artilērija? pulkā.
22) Kadetu Ādolfu Krastiņu Vidzemes artilērijas pulkā.
23) Kadetu Pauli Edgaru s' iseni Kurzemes artilērijas pulkā.
24) Kadetu Robertu Matīsu Averātu Vidzemes artilērijas pulkā. '
25) Kadetu Jāni Ozoliņu Kurzemes artilērijas pulkā.
26) Kadetu Ernestu Zālīti Vidzemes artilērijas pulkā.
27) Kadetu Kārli Mizēnu Kurzemes artilērijas pulkā.
28) Kadetu Frici Simsonu Kurzemes artilērijas pulkā.
29) Kadetu Ansi Valdemāru Insbergu Latgales artilērijas pulkā.
30) Kadetu Frici Žani Goldbergu Latgales artilērijas pulkā.
31) Kadetu Kārli Tomsonu Latgales artilērijas pulkā.
32) Kadetu Kārli Alksni Daugavgrīvas artilērijā
33) Kadetu Metodiju Kitovu Latgales artilērijas pulkā.
34) Kadetu Tomu Žani Kleinbergu Zemgales artilērijas pulkā.
35) Kadetu Ernestu Jūgu Zemgales artilērijas pulkā.

Divgadīgais kurss ar II šķiru:
36) Kadetu Kārli Simsonu Zemgales artilērijas pulkā.
37) Kadetu Kārli Kurtu Ķīsi Zemgales artilērijas pulkā.
38) Kadetu Andreju Radoviču-Rado-

mišku Zemgales artilērija? pulkā.
39) Kadetu Tālivaldu Dzirnieku Jātnieku pulkā.
40) Kadetu Hermani Osvaldu Cielēnu Jātnieku pulkā.
41) Kadetu Vili Kārlsonu Jātnieku pulkā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kafa ministris A. Ozols.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
gadu . • • Ls 22,— (saņemot eksped.) par:
fmfn

du. ; ; ;; *i;Z gadu . . . P J,5,_
\ ? 2- % gadu . . . „ 10,-

Piesūtot pa 3 men. . . . „ 5
pastuun pie »> <••« L'O
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . . „ —,12 numuru. . . ,,— ,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —180

Latvijas valdības *^ļ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Ē^M^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: &*^ i&lSlliPl^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No.2. Tālrunis 20032 ^§ļļ§|||i§ |l^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T^88

Atvērts no pulksten 9—3



Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
(Izdots ar Ministru kabineta piekrišanu.)

Grozot 1928. g. 5. oktobra ,,Valdības
Vēstneša" 226. numurā izsludinātos notei-
kumus par linu apstrādāšanas fabrikām
un ietaisēm:

1) 6. p. 6. piezīmē paredzētos atvilku-
mus no fabriku izstrādātās šķiedras pār-
došanas cenas valstij par labu pazeminām
no 50/0 uz 20/0;

2) 6. p. c un d piezīmēs minētos
fabriku darījumu kontroles izdevumus no-
teicam gadījumos, kad fabriku šķiedra iet
eksportam caur valsts centrālām linu no-
liktavām Ls 10,— angļu tonnā ā 1016 kg,
bet, ja šķiedra ietu pircējam tieši no
fabriku noliktavām tikai zem valsts spe-
ciālistu kontroles, — Ls 2,— tonnā.

Šie grozījumi stājas spēkā, sākot ar
1929. g. 1. jūliju.

Finanču ministris A. Petrevics.

Departamenta vicedirektors A. Kacens.
Nodajas priekšnieks R. Loze.

Valdības iestāžu paziņojumi

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, kā:
1) Liepājas pils. 1. iec. tiesu izpildītāja

Aleksandra Korženecka,

2) Liepājas pils. 2. iec. tiesu izpildītajā
Jeannot Petersona,

3) Liepājas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
Žaņa Kinena

kancelejas, sākot ar š. g. 1. septembri
pārvietotas no Liepājā, Rožu ielā N°6
uz Tiklo ielu N« 6, Liepājā.

Liepājā, 1929. g. 29. augustā. JN° 1336.

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birkis.

atcelta.
Rīgā, 1929. g. 29. augustā.

11961z Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 7. septembrī, plkst. 'lO
dienā, Slokas pagasta Akmeņ-
beltes mājā, pārdos Andreja
Repša kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 govīm, dē|iem, ce-
menta plīts grīdu akmeņiem,
zirgu grābekļa un dzeloņdrātīm,
novērtētu par Ls 500.—.'

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
11973 Tiesu izp. E. Liepiņš.

A_ [sla
Nacionālais teatns. Sestdien, 31. augustā, pulk-

sten 7.30 vakarā, sezonas atklāšana ar Šekspīra
komēdiju ,,Dots pret d 0 t u" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, Herberta Līkuma jaunā dekora-
tīvā inscenējumā. Izrādē piedalās: Lilija Ērika,
Paula Baltābols, Olga Leiaskalns, Anna Jēkab-
sons, Ella Jākobsons, Jānis Osis, Jānis Ģermānis,
Teodors Podnieks, Kārlis Lagzdiņš, Jānis Sabērts,
Reinis Parņickis, Jānis Zariņš, Konrāds Kvēps,
Jānis Katlaps, Augusts Kronbergs, Alfrēds
Alksnis, Mārtiņš Gaili?, Vladimirs Avotiņš, Maksis
Orīviņš, Kirils Alartinsons u. c. — Svētdien, 1. sep-
tembrī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē J. Aku-
ratera komēdija „P r i e c ī g a i s saimniek s".
Pulksten 7.30 vakarā Šekspira ,,D 0 t s- pret
dot u". — Pirmdien, 2. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, Molnara „M e 1n a i s briljants" ar
Liliju Štengeli. — Otrdien, 3. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Dālgrena„Ve rmlandieši".—

Dailes teātris. Vasaras izrādes: Arkādijā sest-
dien, 31. augustā, pulksten 7.30 vakarā, J. Ha-
šeka romāna dramatizējums I daļa ,,Š v e i k s
dzīvo sveiks". — Viesturdārzā: Svētdien,
1. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, ,,Rauten-
felda mīlas traģēdij a". — Grīziņkalnā:
Pirmdien, 2. septembrī, pulksten 7.30 Vakarā
,,Rautenfelda mīlas traģēdija". —
Otrdien, 3. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Jātnieku drudzi s". — Trešdien, 4. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Š veiks dzīve
sveiks" I dala. Ieejas maksa no Ls 1,—
līdz Ls —.30.

Literatūra

Valsts Statistiskā Pārvalde.
Lauku Pašvaldības Finanses 1921.—1928./29.
Sastādījis J. Jurevics un rediģējis V. Salnais.
Rīgā, 1929. gadā.

Latvijas Banka. Tautsaimniecisks pārskats un
statistiskas ziņas. JV2 9. 1929. g. augustā.

Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un
vecākiem. JN° 15. — 1929. g. 26. augustā. Saturs:
K- Videnieks — Skolu inspekcija un skolu valdes.
P. R. — Austrijas skolu reformas 10 gadi.
M. Martinelli — Apvienotā mācība. V. Šņore—
Pamatskolas un palīgskolas. T. Elango — Igauņu
skolas un skolotāji cīņā par atturību. ?— Latvijas
skolotāju savienības , ' ,Dēmokratiskās skolas ne-
dēļa". — Skolu dzīves chronika. — Kritika. —
Dažādi raksti.

Rīgas pret. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. septembrī,
pīkst. 10, publiskā vairāksolīšanā
tiks pārdotas Augustam Ķīsis
piederošas mantas,atrodošās Man-
gaļu pag.Eimura mājā, sastāvošas
no 5 birkavām siena, vieniem
darba vāģiem un divām govīm,
novērtētiem par Ls 190,—.

Piedzīšana tiek izdarīta Rīgas
apriņķa valsts zemju inspektora
prasības segšanai. 11962

Šoseju un zemesceļu d-fa
4. rnj- inženieris Liepājā,
izdos 1929. g. 9. septembrī, plst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Na 44,

JAUKTĀ IZSOLĒ
Rudbāržu stacijas pievedceļa būvi.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 400,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 11923z

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 31. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru .......27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ..... 138,85—139.55
100 Norvēģijas kronu ^ . . . 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,45—124.C5
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138.80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs ..... .

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīiu zīmes . . 92—93
89/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Paziņojums

visām tiesu un administratīvām
iestādēm un amatpersonām.

Tieslietu ministrijas departaments pa-
ziņo izlabošanai, ka sodu ziņu krājuma
astotā grāmatā ar JN"° 4941 ievietotais
Sīmanis, Aleksandrs Pētera d. patiesībā
ir Rūdis Reina d. Matuļevičs, dzimis
1909. g. 20. aprīlī (v. št.).

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Tieslietu ministrijas

departamenta direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Paziņojums.

Pasažieru skaitam samazinoties sākot
ar 2. septembri uz Jūrmalas līnijas atcelti
starp Rīgu-Dubultiem vilc. N° 105 (no
Rīgas atiet 18.33, Dubultos pienāk 19.21
un starp Sloku-Rīgu vilc. N° 130 (no
Slokas atiet 22.32, Rīgā pienāk 23.55).
Ar to pašu dienu sākot vilc. N° 118 būs
apgrozībā starp Sloku-Rīgu (110 Slokas
atiet 21.00, Rīgā pienāk 22.25).

Ekspluatācijas direktora vietā Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Valdības darbība.

Ārlietu ministris A. Balodis
kopā ar mūsu sūtni Parīzē V. Šūmani
vakar vakarā izbrauca uz Ženevu pieda-
līties Tautu Savienības padomes sesijā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Kara dienestā iesaucamo saraksti.
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka

1930. gada iesaucamo pilsoņu pamat-
saraksti un papildu saraksti ir izlikti
vispārējam ieskatam Rīgā, Torņa ielā
N° 4, pilsētas valdes darba nodaļā, laikā
no š. g. 1. līdz 15. septembrim. Katram

pilsonim tiesība minēta laikā celt iebildu
mus pret sarakstā ievestām ziņām.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš
Pilsētas sekretārs A. Pļa .vinskis

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ženevā, 30. augustā. Tautas Sa-
vienības padome šodien pulksten 11
sanākusi uz savu 56. sesiju. Prezidē
Persijas delegāts. Hagas konferences dēļ
galvenie delegāti v_ēl nav ieradušies Že-nevā.

Parizē, 31. augustā. Alžirā sagruvuši
kāda dzīvojamā ēka, pie kam aprakti zem
drupām apm. 100 cilvēki. Līdz šim
atrasti jau 19 līķi un 28 smagi ievainoti .
Ir ļoti iespējams, ka nonāvēto kopskaits
sniedzas līdz 70.

(Tiesu
ļ sIudfiTsajifiiEi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
10. septembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 13. janvāri Rīgā mir.

Augusta-Bernharda Pētera dēla
Kreišmaņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11887z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Elizabetes Zaļums
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Dāvīdu-Eduardu Pētera d.
Cīruli par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1929. g.
27. augusta un uz viet. civ. lik.
524. p. un civ. proc. lik. 1947.—
1951., 1953.—1955. p. pamata
— nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Dāvidu-Edu-
ardu Pētera dēlu Cīruli,
gada laikā, ' no šī sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai tica-
mas ziņas par sevi, kā arī visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas, par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc ' publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas ticamas ziņas, ka Dāvids-
Eduarda Pētera d. Cīrulis atro-
das pie dzīvības, tiesa, uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
11894z L.JV2 5077/29. g.II. g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesu.
1929. g. 5. jūnija spriedumu viņa
krim. lietā JM° 886, tirgotājs Jānis
Ozoliņš, tirg. Daugavmalas tir-
gū, dzīv. Kemerejas ielā JV° 3,
par cilvēka uzturam nederīgudesu
turēšanu un pārdošanu savā vei-
kalā, Daugavmalas tirgū, kas
konstatēts 1929. g. 14. martā,
pēc sodu lik. 210' . p. sodīts ar

Ls 10,— naudas soda, vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz divi dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā

Rīgā, 1929. g. 26. augustā.
11919z Lieta Ns 886

Miertiesnesis Grigorijs.
Ar Rīgas pils. 15. iec. miert.

1929. g. 19. jūnija spriedumu viņa
krim. lietā JS° 1007, tirgotājs
Voldemārs Frīde, dzīv. Slokas
ielā J\° 77, par piena, kas satur
tikai 2,4% tauku vielu un netīrs
kūts mēsliem turēšanu pārdošanai
savā veikalā, kas konstatēts
1929. g. 29. aprīlī, pēc sodu lik.
209. un 138. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda,vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 26. augustā.
11920z L. JV° 1007

Miertiesnesis Grigorijs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec, tiesu
izpildītājs paziņo, ka - noliktā
1929. g. 4. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgā, Brīvības ielā JNg 77,
kustama īpašuma pārdošana pie
Ericha Frizen parāda samaks. dēļ

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 16. septembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 14. jūlijā
mirušā Kārļa Anša d. Tetera
testamentu. L. .Ns 2257/29.g.

Jelgavā, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

11899z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 7. septembri, pīkst '. '/2 II
dienā, Slokas pag., Bāze ciemā,
cementa fabrikā, 2. izsolē pārdos
sab. ,.Cements" V. Pletcim ieķīlā-
tās rokas ķīlas kustamu mantu,
sastāvošu no miltu dzir-
navām iekšēj. iekārtas, sastāv
no elektromotora ar pielaidēju
un slēdzēju, akmeņiem un citu
transmisijas ar lodīšu gultnēm,
truļu uzvelkamā elektromotora
ģeneratora un balata siksnām,
elektrisko spēku vadu sistē-
mas un novērtētu par Ls 4380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
11968z Tiesu izp. E. Lieni nš.

ftitm iestāšu
sludinājumi.

«l^l̂ a^MMHPH^^^^MHI^B^^^^

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodro-
šināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Kokneses pagasta valdes
telpās, Koknesē, 1929. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību ar ēkām, meli-
orācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Madonas
apriņķī, Liepkalnes pagastā, Ozol-
muižas jaunsaimniecība N° 35F
un piešķirta Jurim Jēkaba d.
Bērziņam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 86. lapas pusē 9.
kārtas J\ā 46687).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 23,41 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 650.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izso:es noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim :

a) Drošības naudu V5 ne
trešā pantā minētās summas
t. i., Ls 130,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ]

/5
no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo_ prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. N°a58121

Rīgā, 1929. g 28. augustā.
U964z Valsts zemes banka.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Er-
nesta Magons ārzemju pasi N°4574
izd. 1924. g. 4. jūnijā Rīgā.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karak aus. ap. JVs 7515, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
15. febr. ar Ignata Glicis vārdu.

Šoseju un zemesceļu d-ta
4. rnj. inženieris Liepājā,
Ulicha ielā JVs 44, izdos Ezerē,
Ezeres pagasta valdes telpās,
1929. g. 10. septembrī, pīkst. 13,

JAUKTĀ IZSOLĒ
220,— kub. mtr. granītakmeņu
piegādi priekš Ezeres-Reņģes šo-
sejas būves pie Ezeres muižas.

Izsole tiks noturēta 4 vienībās
(katrā 55,— kub. mtr.) un par
visu piegādi kopā. — Drošības
nauda pie izsoles uz katru vienību
Ls 25,— un uz visu piegādi
Ls 200,—.

Tuvākas ziņas izsoles vietā,
Ezeres pagasta valdē un Liepājā,
4. rajona inženiera kancelejā —
parastā darba laikā. 11924z

Izsole.
Eglaines muitā

š. g. 24. septembrī, pīkst. 10, uz
muit. lik. 1156 p. pamata tiks
pārdotas atklātā vairāksolīšanā
konfiscētās preces: Lietavas deg-
vīns un kokvilnas audumi, kop-
vērtībā par Ls 6,24.

Pārdodamās preces apskatāmas
izsoles dienā.

1929. g. 28. augustā. JV°K-l/3.
Muitas priekšn. p. v. i. '

11926z K. Gailīts.
Darbvedis Genšovs.

9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandieris izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 12233, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1923. g. 14. aug. uz
kar. Ivana Paramona d. Grusnova
vārdu. 9701 z

Redaktors M. Ārons.

K. M. Badžitu un KMltu pārvalde
izsludina rakstisku izsoli

uz 200 tonas Galvenās intendantūras pārvaldes

hlfflttUli ROMBA
makaronos (skaidiņās).

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvātās darba atlīdzības
Izsole notiks K- M. budžetu un kreditu pārvaldē Rīgā, Valde-

māra ielā JY° 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) dz. la, 1929. g.
13. septembrī, pīkst. 10.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami K. M. budžetu un
kreditu pārvaldes apgādības nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā J\° 10/12,
dz. 4, istaba 7, līdz 1929. g. 12. septembrim, pīkst 15, vai izsoles
dienā norādītā stundā, izsoles kommisijai pirms izsoles sākšanās
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 13. septembra makaronu izga-
tavošanas izsoli". 2*

Tuvāki paskaidrojumi K- M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, katru darbdienu no pīkst. 9. līdz 15. L 3384 11983o

K. M. Bodžetti un Kredītu pdruulde
izsludina

raKstisKu izsoli
uz apmēram 56 tonnas svaigas liel-

lopu gaļas piegādi
Rīgas, Daugavpils un Bolderājas garnizonu vajadzībām no 1929. g.
10. septembra līdz 1929. g. 1. decembrim., paturot tiesības izdot
šī daudzuma piegādāšanu pa daļām.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10°/n no piedāvājuma vērtības.
Izsole notiks K M. budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā, Valde-

māra ielā JVe 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, 1929. g.
6. septembri, pīkst. 11.

Piedāvājumi iesniedzami K. M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 4, istabā JVs 7,
līdz 1929. g. 5. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā
stundā, izsoles kommisijai, pirms izsoles sākšanās, slēgtās aploksnēs,
ar uzrakstu „Uz 1929. g. 6. septembra gaļas piegādes izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi K M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. L 3412 11979o

Pasta un telegrāfa Manta galvenā darbnīca
izsludina ra&stis&as izsoles

š. g. 20. septembrī uz:
1) svinu 2000 kg
2) melno paltādu 200 ,,
3) priežu, I šķ., plankām 60 m°

un š. g. 25. septembrī uz:
1) rakstošo un skaitošo mašīnu 1 gab.
2) rēķinmašīnu . 1 ,,
Izsoles notiks minētos datumos pīkst. 11 P. T. departamenta

saimniecības daļas ist. 10, Aspazijas bulv. 15.
Izsoļu dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10° ,, aP"

mērā no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30
līdz 14. 2* L 3380 11974o



IZSOLE.
g&as muita, pamatojoties uz muitas likuma §§ 477., 496. un 561. p.1929. g. 25. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

^ . Prece pienākusi
H PrecuLād..* pieteik. Kon. Ar ,..vaj No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums Vērtība PreCu īpašnieks
S. NsKs dok.

padze)zceļu Kad un svars
^

1926. g.
j ļ 18172| 52| 262| „Borkum" ļ 25./V 26. | Hamburgas | 6 ķīpas A. 5/10 | Apiņi, sv. br. 928,0 kg | 2766.28| „Atlanta"

1927. g.

2 ISllO — 254 ? „Elbmg II" 17./V 27. Roterdamas l kaste J. H. C. Rīga M. 332 Lauksaimniecības mašīnu daļas, sev.
R. I kaste D. 528 R. nemin., br. 315,0 kg 29,03 —

3 22690 — 376 „Minos" 15./VI 27. Hamburgas 2 mucas J. W. 231/2 Akmeņu ogļu darva, br. sv. 479,0 kg 41,18 —
4 24799 — 466 „Victoria" 4./VII 27. „ 2 gabali bez zīmēm un numuriem Pudeļu krāsas stiklu pudeles, vien-

kārši kurvji iepakošanai un ne-
tīrīti salmi, br. 14,1 kg 17,45 —

5 27839 — 571 „Algir" 23.'VII 27. Helsingforsas 1 maiss Mieži, graudos, br. 60,0 kg 12 42 —
6 27995 — 2609 Pa dzelzceļu 26./VII 27. Virbaļiem 1 paka N. B. 1 Vīnogu vīns, neputojošs un marme-

lāde, br. sv. 2,4 kg 20,21 Anna Budberg
7 28535 — 616 „Victoria" l./VIII 27. Hamburgas 1 balons grozā K. & S. 2161 Ķīmiski produkti, sev. nemin, un

skārda izstrād., br. 74,8 kg 337,60 —
g 38675 — 2350 Dzelzceļu 2./VII 27. Virbaļiem 1 tukšs kurvis M. 727 un 1 tukšs Vienkārši kurvji veļas iesaiņošanai,

kofers M. 728 br. 4,0 kg un kartonāžas izstrād.,
br. 3,6 kg 30,14 Uzrādītājs

9 40680 — 979 „Regina" 10./X 27. Stetines 1 maiss Māli ierīcēm, br. 50,3 kg 8,43 —
10 40824 — 979 „Regina" 10./X 27. „ 1 maiss Māli ierīcēm, br. 52,0 kg 8,49 —
11 40825 — 979 „Regina « 10./X 27. „ 1 maiss Māli ierīcēm, br. 51,0 kg 8,43 —
12 40826 — 979 „Regina" 10./X 27. „ 1 maiss Māli ierīcēm, br. 49,7 kg 8,36 —

i 13 40827 — 979 „Regina" 10./X 27. „ 1 maiss Māli ierīcēm, br. 51,0 kg 8,43
14 44294 — 1036 „Norderney" 26./X 27. Hamburgas 1 sainis BESOS Rīga 171/4386 Dzelzs trūbas, cinkotas, br. sv. 62,5 kg 29.63 —

5 saini BESOS Rīga 171/4386 Dzelzs trūbas, cinkotas, br. sv.
349,5 kg 26,73 —

15 44625 — 1052 „Niobe" 31. X 27. „ 1 maiss Kvieši, graudos, br. sv. 98,0 kg 22,24 —
16 44820 — 2439 Dzelzceļu 11./VII 27. Valkas 1 sainis M. 755 Galdnieku izstrād., ar iededzinātiem

musturiem, br. sv. 7,0 kg 14,99 Uzrādītājs
17 49944 — 1145 „Niobe" 29./XI 27. Hamburgas 1 maiss A. C. 21346 Asbests pulverī, br. 45,5 kg 14,80 ' —
18 50067 — 1144 „Ostsee" 28./XI 27. Stetines 1 gabals F. A. 121 Neēvelēti dēļi, br. 16,4 kg 5,94
19 51083 — 1161 „Priamus" 4./XII27. Brēmenes 6 maisi bez zīmēm un numuriem Ogļskābais nātrijs, netīr., br. 616,0 kg 49,97 —

1 maiss bēz zīmēm un numuriem Ogļskābais nātrijs, netīr., br. 104,0 kg. 12,45 —
20 54082 — 1228 ,;St. Lorenz" 20./XII 27. Libekas 1 maiss B. K. Cukurs, smalkais, br. 100,0 kg 41,33

1928. g.
21 2043 — 1248 „Alblasserdam" 30./XII 27. Roterdamas 1 pudele grozā melna galva Slāpekļa skābe, br. 95,5 kg 23,24 —
22 2994 — 20 „Drossel" 9./I 28. Brēmenes 1 ritulis Dzelzs stiepules, br. 60,0 kg 10,43 —
24 5655 — 78 „BaIva" l./II 28. Dancigas 1 kaste Minerālūdeņi, dabiski, br. 23,5 kg 28,39 —
25 10620 — 146 „Uranus" 13./III 28. Hamburgas 1 muca Mašīnu daļas no dzelzs un mīkstas

gumijas izstrād.. br. 248,0 kg 44,26 —
26 10695 — 146 „Uranus" 13./III 28. „ 1 gabals J. A. M. C. Bluķi no sev. nemin, kokiem, br.

sv. 14,8 kg 5,78 —
27 11994 __ 150 „Grc-if" 20./III 28. Stetines 1 sainis Fr. U. 22/1 Velosipēdu daļas, br. 6,2 kg 29,80
28 12071 — 148 „Diana" 20./1II 28. Hamburgas 1 paka Adrese-Leo Bern & Son Ārzemju firmu reklāmas svešvalodās,

br. 5,5 kg v 6,90 —
29 12072 — 148 ,,Diana" 20./III 28. ,, 1 paka Adrese S. Eliasstam Ārzemju firmu reklāmas svešvalodās,

br. 6,2 kg 7,23 —
30 12073 — 148 „Diana" 20./III 28. „ 1 paka Adrese R. L. Rozenberg Ārzemju firmu reklāmas, svešvalodās,

br. 7,5 kg 7,56 —
31 13056 — 164 „Merkur" 27./111 28. Dancigas 1 paka Adrese Līnijēts papīrs, br. 2,25 kg 6,35 —
32 ' 16513 — 40 „Taube" 15./1 28. Roterdamas 1' maiss Dzelzs stiepuļu naglas, br. 30,7 kg 12,34 Tirdzn. rupn. akc. sab.
33 15653 — 197 „Theodors" 6./IV 28. Stetines 1 sainis 01020 , Dzelzs izstrād. apstrādāti, sev. nemin.

br. 22,5 kg 13,08 —
34 23649 — 509 Dzelzceļu 8/III 26. Meitenes 2 kastes D. 4/5 Kinofilmas, apgaismotas, br. 38,5 kg 453,63 SSSR tirdzn. pārstāvn.
35 24005 — 370 „Nidaros" 24./V 28. Kopenhāgenas 1 gabals bez zīmēm Nemīta un nekrāsota kažokāda, br.

0,93 kg 5,12 —
36 24351 — 11 „St. Jurgens" 4./I 28. Libekas 1 paka Adrese Kartonāžas izstrād., br. sv. 8,0 kg 40,46 A. M. Smidt
37 24360 — 360 .Gunther Russ" 22./V 28. Hamburgas 1 gabals C. <£ L. 90 Sev. nemin, dzelzs izstrād., br. sv.

65,0 kg 27,76 —
38 25268 — 568 Dzelzceļu 9./11 28. Meitenes 1 paka A. 136 Dažādi paraugi bez vērtības, br. 3,4kg 5,91 Uzrādītājs
39 25364 — 912 Dzelzceļu 2./III 28. „ 1 gabals A. 216 Aužamie šķieti, br. 7,5 kg 7,24 Uzrādītājs
40 26218 15 141 , Wachtel" 8./III 28. Antverpenes 1 ķīpa S. F. W. O. Riga 501 Džutas maisi, br. 150,0 kg 75,81 Uzrādītājs

9 ķīpas S. F. W. O. Rīga 502/510 Džutas maisi, br. 1327,0 kg 432,73 Uzrādītājs
41 26403 17 116 St Lorenz" 25.TI 28. Libekas I kaste A. G. F. 3099 Vara drāts audumi, br. 104,5 kg 107,25 Latvijas papīra fabr. a/s
42 26724 — 819 Dzelzceļu 24./11 28. Meitenes 1 paka A. 198 Šokolāde, br. 1,3 kg 15,38 Uzrādītājs
43 26858 — 109 „Optima" 17./II 28. Brēmenes 1 paciņa Vīķi, br. 1,725 kg 5,11 L. M. Meezenburg
44 28709 — 610 Dzelzceļu ll./II 28. Meitenes 1 paka A. 140 Grāmatas svešvalodā, br. 17,7 kg 10,80 Uzrādītājs
45 29089 — 492 Angermanland" 23./VI 28. Stokholmas 1 kaste 164 Vara caurules, br. 133,0 kg 34,34
46 30130 — 1062 Dzelzceļu 12./III 28. Meitenes 1 paka A. 251 Kokvilnas audumi, raibi austi, br.

sv. 1,5 kg 13,31 E. Guidoni
47 31020 55 164 Mercur" 27./1II 28. Brēmenes 1 kaste Mr. D. Brachman Por- Kalendārs svešvalodā, br. 19,0 kg 11,08 Uzrādītājs

tugese Consul
48 32765 — 180 Percv" 30./III 28. Dancigas 1 paka Adrese Ievedpreču paraugi, br. 0,8 kg 5,27 Otto Linde
49 33972 322 212 "Greif" ' 10/IV 28. Stetines 4 ķīpas H. & S. 1745/48 Kokvilnas audumi raibi austi, br,

" 205.2 kg 1178,06 Uzrādītājs
1 ķīpa H. & S. 1744 Kokvilnas audumi raibi austi, br.

' 60,4 kg 351,20 Uzrādītājs
50 35934 _ 707 „Kongshavn" L/VIII 28. Lervickas & Peter- 1 muca viena vesela Siļķes, sālītas, br. 158,0 kg 12,89 Ordera

head .
51 38850 4 21, Raltrader" 10./IV 28. Londonas 1 kaste V. B. Rīga 3 (Šautuves) mas.nu daļas austuvēm,

" br. 36,5 kg 12,95 Uzradītais
52 44033 - 2071 Dzelzceļu 15./V 28. Liepājas 1 paka Kurt Lolle " Etil

2
al

4
k°h

g
ols Šķidrā V6idā ' br '

27 47 Fēliks Prosts & Co

1929. g.
53 S177 fifi ™ F Russ" 16/I 29 Hamburgas 1 gabals Ch. B. C. 10. atsvars Čuguna izstrād.sev.nemin., br.98,0kg 25,02 —
54 3470 2 43 "ootima" 12./I 29. Antverpenes 1 trums R. G. 12 Apavu spodrināmās smēres, gaistošos

J4/u j 4J „upnma '"-, ** r šķidrumos, br. sv. 94,8 kg 477,51 —
55 oma. 9180. n7pl7rpln 22 /XII 25 Daugavpils 1 ķīpa L. 4375 Lini, ' br. 39,0 kg 4,73 Edgar Lyra & Co.
56 18622 ĪS 78 Dae" 31! U 26 Hulles 3 saiņi Adrese Džutas veci maisi, br. sv. 52,0 kg 22,01 Edgar Lyra & Co.
« 29792 - 2673 DzeTzceļu" 3./VII 29. Valkas 1 kaste Osta 191/1390 Bērnu paips

^

no mīkstas gumijas,

^
58 -10190 08 irifio rvpi^PlM 12 /III 28 Meitenes 1 kaste C. L. N. A. 247 Kafijas vietnieks (surogāts)

ar
uz-35 30129/28. — 1062 Dzelzceļu, 1-S./1U *». rakstu „Mustasostratee", br. 9,0 kg 41,52 K. Rozenbergs

* 30652 112 509 „Nordland" 15./VII29. Stetines 1 kaste O. H. 2 Koka izstrād. ar izgreznojumiem,

^^
«0 Pasta kvīte — — Pastu 4./VI 29. Amerikas 1 paka 64145 Klišejas, br. 3,05 kg 7,95 „Latvis" laikraksts

ser. B

61 pi!t,I-f 11 /VI 29 Vācijas 1 paka 3) 3330/748 Paraugi, kuriem nav preču rakstura

v*
~~ ~~ un vērtības, br. sv. 4,8 kg 5,22 A. Gluchovsky

62 Pasta kvīte - - 13./VI 29. Parīzes 1 paka 459410693 Reklāmas, br. 0,75 kg 5,28 E. Meier

63 p«t,,^ 9 /VII 29 Norvēģijas 1 paka 1)
02354/801 Ķīmiski produkti techniskām vaja-

K,£lx~ ~ 9,/ rsorvegj f
dzībām, br. 3,95 kg 13,96 Norvēģijas ģenerālkonsuls

64 ptilČvL 19 VII 29. New-Yorkas 1 paka 3) 16153 Cepures no vilnas, gatavi apģērbi no
rasta kvitē — — „ *""" "*" vilnas un zīda, un apavi nozīda,
Hq 19979 br. 4,35 kg. Mantas lietotas. 242,55 R. Ginsburg

A i 7 r 5 a - ? .. m <• Rez tam tanī našā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās sekošas pārcenotas preces: kinofilmas, vilnas audumus, ziepes techniskās, spilvenus pildītus ar spalvām,
kosmētiku ar spirtu kcTa stīpas mucām, ķīmiskus produktus, anilinkrāsas, kviešu miltu saslaukas, mākslīgas teceļu ripas, fajansa izstrādājumus, kombinētus medikamentus un citas preces.

,ļ Muitas priekšnieks Dunsbergs. Nodajas pārzinis Grigorjevs.



Katlakalna pagasta

Krasta pamatskolai
vajadzīgs

III skolotSjs
Pilntiesīgos skolotājus, kas vē-

las kandidēt uz minēto vakansi,
lūdzam iesūtīt dokumentus par
izglītību un skolotāja tiesībām,
veselības stāvokli un īsu dzīves
aprakstu Krusta pamatsk. pa-
domei līdz 2. septembrim, pīkst.
17 uz šādu adresi: Stacija Dole
Krusta pamatsk. padomei. —
Vēlams būtu sabiedrisks darbi-
nieks. Vēlēšanas notiks 3 sept.
pīkst. 12, pagasta padomes sēdē
Katlakalna pag. namā uz Rīgas-
Kekavas lielceļa. Pieteicoties, kā
arī vēlēšanas dienā, ieteicama
kandidātu personīga ierašanās.
Skola atrodas 1 km no st. Doles.
11958z Pag, valde.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par ned. nozaud.
Latv. pasi Ns 2956, izd. no šīs
pag. valdes 1922. g. ar Timoteja
Leona d. Ļvovs vārdu. 11052z

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu pie-
teikto par sadegušu Latvijas pasi
ser. KZ JVe 018348, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 31. augustā
ar reģ. Ns 5148 ar Miķeļa Petrova
vārdu. nOMz

Lielstraupes pag. valde izsludina
par ugunsgrēkā sadegušiem šādus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns 013815 ar Elzas-
Otil'jas Grundšteins vardu, izd.
no Rozulas pag. valdes 1927. g'
3. nov. ar Ns 15; 2) Latv. iekšz!
pasi ser. CL Ns 013857 ar Jūla
Grundšteins vārdu, izd. no Ro-
zulas pag. valdes 1927. g. 29. nov.
ar Ns 57; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns 013856 ar Ernesta
Grundšteina vārdu, izd. no Ro-
zulas pag. valdes 1927. g. 29. nov.
ar Ns 56; 4) Latv. iekšz. pas
ser. CL Ns 001094 ar Jāņa
Grundšteina vārdu, izd. no Liel-
straupes pag. valdes 1928. g.
10. aug. ar Ns 894; 5) Latv. iekšz.

pasi Ns 1078 ar Emīlijas Kārļa m.
Viļumsons vārdu, izd. no Liel-
straupes pag. valdes 1925. g.
13. martā; 6) zirga pasi Ns 02182,
izd. no Raiskuma pag. valdes
1927. g. 12. maijā ar Ernesta
Grundšteina vārdu un 7) kara
klausības apliecību Ns 14144, izd.
no Cēsu kara apr. priekšn. 1926. g.
9. dec. ar Ernesta Pētera d.
Grundšteina vārdu. 10945«

iHilif .2M'
sludimifļm wmi,

> .
,

Akciju sabiedrība

LtiialiLJlliUi
paziņo akc. kungiem, ka 1929. g.
23. septembrī, pīkst. 4 dienā,
Rīgā, Krūzmuižas ielā Ns 3,
akc. sab. J. C. Koch telpās, tiek
sasaukta

ārkārt. vispār, sapulce.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojumi. .
2) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana.
3) Tekoši jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad pēc § 581,
1929. g. 7. oktobrī, notiks otra
ārkārtēja sapulce ar to pašu die-
nas kārtību un būs pilntiesīga.
11967z Valde^

Maksātnespējīgā parādnieka

Dāvida Markuzes
konkursa valdes

priekšsēdētājs paziņo, ka kon-
kursa valde atklāj savu darbību.

Konkursa valdes sēdeklis ir
Rīgā, Jura Alunana ielā Ns l,dz.4,
un darbu laiks no pīkst 9 līdz JJj
izņemot sestdienās. J* '

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.

Konkursa valdes priekšsēd-,
zvēr. adv pal. H.f.Bruemmers

Rīgas patrimoniala uguns-
dzēsēju biedrība,

dib. 1880. gadā,
uzaicina visus tos, pie kuriem
atrastos no biedrības izdotās
aizņēmumu zimes, tās reģistrēt
sešu mēnešu laikā, skaitot no

izsludināšana dienas, Rīgā, Pa'
lāsta ielā Ns 9, pie biedrības
kasiera H. Šitce kga, no p ll<st-
15 līdz pīkst. 17.

Kuri viņasriebūsreģistrēju»līdz noteiktam laikam, tās uz-

skatīs par anulētām.
11971z Valde.

K. I. Iii i lielu pil
izsludina

Miii izsoli
1) remontdarbiem pirts ēkā Ns 28, Alūksnē, pēc iepriekšējā darba

maksas aprēķina, par summu apm. Ls 3.800,—;
2) remontdarbiem ēkā Ns 2, Svētē, pēc iepriekšējā darba maksas

aprēķina, par summu apmēram Ls 1.700,—;
3) trepju ierīkošanas darbiem, Krustpilī, pēc iepriekšējā darba

maksas aprēķina par summu apmēram Ls 1.200,—;
4) remontdarbiem noliktavā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 74, pēc iepriek-

šējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.600,—;
5) remontdarbiem ēkā Ka 6, Rīgā, Artilērijas kazarmēs, pēc iepriek-

šējā darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 1.560,—;
6) remontdarbiem ēkā Ns 8, Rīgā, Artilērijas kazarmēs, pēc iepriek-

šējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.045,—;
7) jumta remontdarbiem šķūnī pie Jelgavas pils, pēc iepriekšējā

darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 610,—;
8) remontdarbiem atejās, Jelgavā, Annas ielā JSs 10, pēc iepriekšējā

darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 620,—;
9) sienas izbūves darbiem Jelgavā, Lielā ielā Ns 3, pēc iepriekšējās

darba maksas aprēķina par summu apmēram Ls 140,—;
10) remontdarbiem koka angarā, Krustpils aerodromā, pēc iepriek-

šējā darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 1.028,—;
11) jumta remontdarbiem šķūnī Ns 22, Rīgā, Kokneses prospektā

Ns 4, pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm.
Ls 3.417,—;

12) remontdarbiem dzelzs angarā, Krustpils aerodromā, pēc iepriek-
šējā darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 2.011,—;

13) remontdarbiem dzīvojamā ēkā, Krustpils aerodromā, pēc iepriek-
šējā darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 3.284,—;

14) jumta remontdarbiem šķūnī Ns 24, Rīgā, Kokneses prospektā
JV° 4, pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina par summu ap-
mēram Ls 3.418,—;

15) šķūņa un akas pārbūves darbiem, Bolderājā, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 2.618,—.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvājumu kopsummas.

Izsole notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a,
1929. g. 18. septembrī, pulksten 11.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami K M. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4,
istaba 7, līdz 1929. g. 17. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā
norādītā stundā izsoles kommisijai, pirms izsoles sākšanās, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „Uz 1929. g. 18. septembra darbu izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15.

11982z 2* L. 3425

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

šoseju un zemesceļu de-
nnrtom. II raj. inženieris
izdos 1929. g. 9. septembrī,
pulksten 11, savā kancelejā,
Jelgavā, pilī,

iaafzt& ixsolS
m«jsaift«*rosi#<ifl«Bm

dzelzsbetona caurteku
būves darbus uz sekošām

šosejām:
1) Bēnes-Sniķeres — 4 gab., dro-

šības nauda Ls 210,—.
2) Jelgavas-Tukuma — 2 gab.,

drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas II rajona in-

ženiera kancelejā, parastā darba
laikā. ' L3402 11976

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteiktas par atņemtām no lie-
liniekiem trīs uz Eduarda Edu-
arda d. Konrādi vārdu izdotas
krājgrāmatiņas: izd. 1916. g.
14. jūlijā JVs 'l49383 par Ls 22,31;
izd. 1916. g. 19. okt. Ns 150674,
par Ls 21,83 un izd. 1917. g.
12. janv. Ns 150931 par Ls 19,69.
un tādēļ, pamatojoties uz statūtu
§ 11, tiek uzaicinātas visas'per-
sonas, kurām kādas tiesības uz
mortifieejamām krājgrāmatiņām,
pieteikties krājkasē 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šim termiņam izbeidzoties, izslu-
dinātās krājgrāmatiņas tiks at-
zītas par nederīgām un viņu
vietā izdotas jaunas. 11960z

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Valde.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī dara zināmu, ka
š.g. 17. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Jaunsvirlaukas pagasta ,,Valmju "
mājās, I. Jelgavas slimo kases
prasības apmierināšanai atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu, tiks pārdoti Jēkabam
Ozolam piederoši vieni viegli
izbraucamie rati un divi mālu
dzenamie truli, novērtēti par
Ls 160,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina uz 1929. g. 12. sep-
tembrī, pulkst. 10 rītā, Borovkā
uz tirgus laukuma ūtrupi, kurā
tiks pārdota atklātā izsolē pils.
Gdalijam Ellernam piederoša
manta, sastāvoša no: 1) lietots
ovāla veida zāles galds, nocenots
par Ls 3; 2)vecs divdurvju drēbju
skapis, nocenots par Ls 3,—;
3) melns sieviešu vasaras mēte-
lis, nocenots par Ls 5,—; 4) lie-
tota koka gulta, nocenota par
Ls 3,—.

Augstāk minētās mantas varēs
apskatīt nozīmētā dienā un vietā.

Pamats: D-pils pils. valdes
raksts Ns 7456 no 1929. g.
2. augusta. 11927z

Skrīveru policijas iec. priekšn.
paziņo, ka viņa kancelejā, Skrī-
veros, glabājas šaubīgām per-
sonām atņemtas mantas, kā:
2 kleitas, 1 ziepju gabals, 1 gumi-
jas lente, 2 rullīši diegu, 1 pāris
šņorzābaku, papirosi, 1 paciņa
reklāmu, un uzaicina pieteik-
ties īpašniekus viena mēneša
laikā, skaitot no publicēšanas
dienas, pēc kāda termiņa note-
cēšanas ar mantām rīkosies sa-
skaņā ar pastāvošiem noteiku-
miem. 11930z

Alūksnes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 26. septembrī
Alūksnē, Tirgotāju ielā Ns 13'
tiks pārdotas publiskā vairāksolīl
šanā Jūliusam Jaunkalnietim p c.
derošas dažādas mantas , dēl p a-rāda segšanas. Pārdodamās man-
tas var apskatīt ūtrupes dienā
minētā vietā un laikā. 11931 '

Izlabojums,
Jelgavas apr. priekšnieka pal

š. g. „Vald. Vēstn." Ns 192
totā sludinājumā par Voldemāra
Znotiņa dokumentu nozaudēšanu
ieviesusies kļūda: Znotiņa pasebijusi izdota ar ser. LL JV2OOI737
bet nevis ser. LLJVg 00173 11929?

Apdrošināšanas akc. sabiedr.

,.KURZEME"
uguns apdrošināšanas polises ar
NsNs 65958 un 65959 ar Un
Hercikoviča vārdu pieteiktas paf

pazaudētām. Ja minētās polises
sešu mēnešu laikā netiks uzrādī-
tas sabiedrībai „Kurzeme"tad
tās skaitīsies par iznīcinātam.
11766o 1 Direkcija.

Arsenāls
izdos mafcstisūās izsmies

zemāk mīnēto i»tu piepili:
1929. g. 17. septembrī, pīkst. 11 dienā:

1) ziemiškas ādas 400 kv. mtr.
2) Dzeltenas juktsādas 1200 kg
3) aitu ādas dzeltenas 350 ,,
4) dzensiksnas ādas 750 mtr.

1929. g. 20. septembrī, pīkst. 11 dienā.
1) Impregnēts brezents aizsargu krāsā 12000 kv. mtr.
2) Lenta 50 mm aizsargu krāsā ........ 30000 mtr.
3) Prievīšu lenta 20 mm aizsargu krāsā .... 15000 „
4) Gumijota metkaldrēbe 700 kv. mtr.
5) Zēģeļu diegi 3-kārtigi 50 kg
6) Linu diegi 165 ,,
7) Atsperu aukla 3-kārtīga 200 „
8) Spolīšu diegi Ns 36 aizsargu krāsā ā 1000 jardu

spolīte 800 spolītes.
9) Gumijas blīvgredzeni 65000 gab.

1929. g. 26. septembrī, pīkst. 11 dienā:
1) Aluminija 4000 kg
2) Alva 1000 „
3) Svins 500 „
4) Baltais skārds 6000 „
5) Misiņa skārds 900 ,,
6) Cinkots dzelzs stiepuļu audums 760 kv. mtr.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84a) no pīkst. 9—15. Piedāvājums jānodrošina
5% apmērā no piedāvājuma kopsummas. 2* L 3389 11975o

Jūrniecto departaments
izsludina uz š. g. 15. septembrī, pīkst. 10 jauktu izsoli Daugavpilī,

Doiisppils Gojoko Blfsorju dambja
tek. remonta darba izdoianal.

Drošības nauda Ls 350,—. L3404 11977
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumijūrniecības dep-ta techni-

skā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā la, darbdienās no pīkst. 9—13
un Daugavas I ūdensceļu rajona pārziņa kantorī Daugavpilī.

' Jugftts viīsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1929. g. 11. septembrī, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Zaķu muižā, mazākprasīfājiem

grāvju rakšanas darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām.

Zaķu novadā:
I vienība, kvart. Ns 36, 1294 tek. mtr., novērtēts par Ls 937,—.
II vienība, kvart. NsNs 34 un 35 — 1603 tek. mtr., novērtēts

par Ls 1093 —
III vienība, kvart. NsNs 31 un 32 — 1900 tek. mtr , novērtēts

par Ls 802,—.
Izsolē iemaksājama drošības nauda 5% apmērā no izpildāmo

darbu vērtības.Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības
noņemt no izso es pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

11925z Juglas virsmežniecība.

£atvijas fkipotetku Honftos
paziņojums.

Bankas izlaisto

S% tķītu zirnim āevit& tirāžai un
6°d ķilu zīmju pirmo tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs publiski š. g. 17. septembri,
pulksten 10 rītā, bankas telpās, Valdemāra ielā Ns 3.

11965 Valde.

i l Budžetu i kredītu pārvalde
izsludina

jumiktuizsoĒi
Kara būvniecbas pārvaldes Liepājas

būvju grupā:
1) Remontdarbiem Liepājas kara ostas II grupas ēkā Ns 65,

pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1560.
2) Remontdarbiem Liepājas kara ostas VI grupas ēkā Ns 26,

pēc iepriekšēja darba maksas aprēķina par summu apm. .Ls 1130.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvājumu kopsummas.
Izsole notiks Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā JNs 24, 1929. g.

18. septembrī, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes

Liepājas būvju grupā, Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24
līdz 1929. g. 17. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā norādītā
stundā, izsoles kommisijai, pirms izsoles sākšanās, slēgtās aploksnēs,
ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 18. septembra darbu izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupā Liepājā, vai Kara būvniecības pārvaldes techniskā
daļā, Rīgā, Citadelē Ns 24, katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15.
11981o L 3421 2*

K. 1.Budžeta i kiedilu pārvalde
izsludina

jaukto izsoli
RartKfc lirai!Daugavpils Mippš:
1) remontdarbiem garnizona baznīcas ēkā Daugavpils cietoksnī,

pēc iepriekšēja darba maksas aprēķina, par summu apm.
Ls 1.812,—; '

2) kapital remontdarbiem ēkā Ns 18, Daugavpils cietoksnī, pēc
iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 11.170,—;

3) remontdarbiem ēkā Ns 60, Daugavpils cietoksni, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.670.—;

4) siļu un ūdensvadu ierīkošanas darbiem stallī Ns 143, Daugavpilī,
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm.
Ls 1.466,— ;

5) kareivju drēbju žāvētavas ierīkošanas darbiem ēkā Ns 11, Dau-
gavpils cietoksnī, pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par
summu apm. Ls 2.317,—;

6) kareivju drēbju žāvētavas ierīkošanas darbiem ēkās NsNs 37, 61, 64
un 337, Daugavpils cietoksnī, pēc iepriekš, darba maksas aprēķina
par summu apm. Ls 2.233,—;

7) krāšņu remontdarbiem Pļaviņās, Daugavas ielā Ns 27, pēc iepriek-
šējā darba maksas aprēķina, par summu apmēram Ls 1.514,—;

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju

grupā, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā JN° 26, 1929. g. 18. sep-
tembrī, pīkst. 11.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami kara būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupā — Daugavpili, līdz ' l929. g. 17. septembrim
pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā stundā, izsoles kommisijai,
pirms izsoles sākšanās ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 18. sept. darbu
izsoli."

Tuvāki paskaidrojumi Kara būvniecības pārvaldes Daugav-
pils būvju grupā, vai Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā,
Rīgā, Citadelē JN° 24, katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15.
11980z 2* L 3416

5. €esii faEjiMeHu puIHa
(Pērnavas ielā Ns 19)

1929. g. 20. septembrī, pulksten 12,
pdrdos jnufztn izsolē zemāk norādītās valsts

niuiito» :
Vilnas lupatas 900,0 kg
Vecas ādas (veci saišzāb.) 600,0 „
Vecs skārds (skārda lūznis) 131,0 „
Veca dzelzs (dzelzs lūznis) 22,0 „
Vecs tērauds (tērauda lūznis) 20,0 „
Vecs čuguns (čuguna lūznis) 290,0 ,,
Rakstiskie piedāvājumi iesūtāmi 5. Cēsu k. p. saimniec. d.

līdz 20. septembrim, pulksten 12. 11972

Baldones virsmežniecība
izdos 1929. g. 10. septembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā.
Baldones meža muižā, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām (publ. ,,Vald . Vēstn." Ns 54 — 1927. g.)

jauktā izsolē mazānsoiītāļiem
grauju atjaunošanas darbus

Daugmalas novadā, kv. NsNs 29, 30, 31, 34, 35, 44 un 45 —4958 tek.
mtr. garumā ar 2984 kub. mtr. tilpuma; darbi novērtēti par Ls 1979.

Izsolē iemaksājamā drošības nauda Ls 198,—.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu ob'igācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku ban-
kas un valsts zemes bankas ķīlu zimes pēc kursa; 3) Latvijas bankas
un citu kredītiestāžu garantijas.

Rakstiski piedāvājumi ar norādīto nodrošinājumu un zirnog-
nodokli Ls 0,40, iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz izsoles sākumam
ar uzrakstu: ,,1929. g. 10. septembra izsoles kommisijai". Aploksnes
ar nepilnu drošības naudu neatzīs.

Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt slepeno cenu. Pēc
paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikā,
jānoslēdz līgums. Ar izsoles noteikumiem, plāniem un maksas ap-
rēķinu var iepazīties virsmežniecības kancelejā.
H932z Baldones virsmežniecība.

V rajona inženieri,
savā kancelejā Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, izdos jauktā tāli»»izzolē š. g. 6. septembrī, pulksten 13,

izskalotā balsta izlabošanas darbus
tiltam pār Dubnas upi

pie Līvānu pilsētas. Nodrošinājums Ls 400,—. Tuvākas zinaskancelejā no pulkst. 9—15. L 3409 11978


	Valdības Vēstnesis no. 196 31.08.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei 1929. g. 31, augustā Nr. 451.�㔘谚愎벮耉搎ࢃᬘ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	A_ [sla
	Literatūra�㜳〰㙣〰
	Article
	Article
	KURSI
	Paziņojums�㐹0㙣〰
	Paziņojums.�����
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵b杜
	Telegrammas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ftitm iestāšu sludinājumi.��㈰〬T�ȀḀ怀ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	K. I. Iii i lielu pil izsludina Miii izsoli
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


